
UCHWAŁA  Nr III/27/10

RADY  MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 29 grudnia 2010 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  do  Stowarzyszenia  „Wielkopolski  Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu.

Na  podstawie  art.  84  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/20/97 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 maja 1997 r. 

w  sprawie  przystąpienia  do  Stowarzyszenia  „Wielkopolski  Ośrodek  Kształcenia  i  Studiów 

Samorządowych” w Poznaniu § 2 otrzymuje nowe brzmienie:

   „Przedstawicielem  Gminy  Wyrzysk  w  Stowarzyszeniu  „Wielkopolski  Ośrodek  Kształcenia 

i  Studiów  Samorządowych”  w  Poznaniu  ustanawia  się  osobę  pełniącą  funkcję  Burmistrza 

Wyrzyska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr III/27/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2010 r. zmieniającej 

uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  do  Stowarzyszenia  „Wielkopolski  Ośrodek  Kształcenia 

i Studiów Samorządowych” w Poznaniu.

W celu  wspierania  idei  samorządu  terytorialnego  Gmina  Wyrzysk  w 1997  r.  nawiązała 

współpracę  przystępując  do  Stowarzyszenia  „Wielkopolski  Ośrodek  Kształcenia  i  Studiów 

Samorządowych” w Poznaniu.

Począwszy  od  1997  r.  w  kolejnych  kadencjach  Rada  Miejska  wyznaczała  przedstawicieli  do 

reprezentowania interesów gminy Wyrzysk na forum Stowarzyszenia.

W celu  kontynuowania  nawiązanej  współpracy w kadencji  2010 –  2014 zachodzi  uzasadniona 

potrzeba  aktualizacji  cyt.  wyżej  uchwały  w  zakresie  przedstawicielstwa  gminy  Wyrzysk 

w Stowarzyszeniu.

Przyjmuje się zasadę, że interesy Gminy Wyrzysk w Stowarzyszeniu będzie reprezentowała osoba 

pełniąca funkcję Burmistrza Wyrzyska.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.


